別記様式第２号（第１０条第１項関係）
年　　　　月　　　日

　　　一般社団法人群馬県建設業協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人/団体名   ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　職　名　　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名　 ：　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日(個人の場合)：
「ぐんケンくん」利用許諾変更申請書

　　　年　　月　　日付　許諾番号第　　　－　　　　号で許諾を受けた内容について、下記の通り変更したいので、申請します。
記

利用対象物件名：
	項　　目
	変更前
	変更後

	利用の趣旨･目的
及び利用方法

	利用期間

	小売単価

	小売数量

	その他